20
23
 -
 K
A
TA
LO
G

KOVÁNÍ .................................................................................................................................... 4
CYLINDRICKÉ VLOŽKY .................................................................................................... 7
OKENNÍ KLIKY, ZADLABACÍ ZÁMKY, VISACÍ ZÁMKY ...................................... 13
VISACÍ A LANKOVÉ ZÁMKY .......................................................................................... 14
ŘETĚZOVÉ ZÁMKY ............................................................................................................ 15
POŠTOVNÍ SCHRÁNKY ................................................................................................... 15
POPELNÍKY ........................................................................................................................... 17
POŽÁRNÍ A ÚSCHOVNÉ SCHRÁNKY, POKLADNIČKY ................................... 18
SCHRÁNKY NA KLÍČE ...................................................................................................... 19
SEJFY ........................................................................................................................................ 20
PRODLUŽOVACÍ SADY
pro bezpečnostní kování (madlo/klika) - R.701.TB4
RC4
Balení obsahuje 1 ks čtyřhranu a 5 ks šroubů.
Obj.kód Tloušťka dveří Název Cena
0150-43709 40-55 mm PS.R.701.M10.40-55.TB4 120 Kč
0150-43716 55-70 mm PS.R.701.M10.55-70.TB4 120 Kč
0150-43723 70-85 mm PS.R.701.M10.70-85.TB4 120 Kč
0150-43730 85-100 mm PS.R.701.M10.85-100.TB4 120 Kč
pro bezpečnostní kování (klika/klika) - R.711.TB4
Balení obsahuje 1 ks čtyřhranu a 5 ks šroubů.
Obj.kód Tloušťka dveří Název Cena
0150-43747 40-55 mm PS.R.711.40-55.TB4 120 Kč
0150-43754 55-70 mm PS.R.711.55-70.TB4 120 Kč
0150-43761 70-85 mm PS.R.711.70-85.TB4 120 Kč
0150-43778 85-100 mm PS.R.711.85-100.TB4 120 Kč
3
PRODLUŽOVACÍ SADY
pro bezpečnostní kování (madlo/klika) -  R.101.TB3
Obj.kód Tloušťka dveří Název Cena
0150-04618   40-55 mm PS.R.101.M12.40-55.TB3 100 Kč
0150-04632   55-66 mm PS.R.101.M12.55-66.TB3 100 Kč
0150-04656   66-80 mm PS.R.101.M12.66-80.TB3 100 Kč
0150-13344   80-90 mm PS.R.101.M12.80-90.TB3 100 Kč
0150-26368   90-100 mm PS.R.101.M12.90-100.TB3 100 Kč
0150-24463   100-110 mm PS.R.101.M12.100-110.TB3 100 Kč
RC3
Balení obsahuje 1 ks čtyřhranu a 2 ks šroubů.
RC2
pro bezpečnostní kování (madlo/klika) -  R.101.TB2
Obj.kód Tloušťka dveří Název Cena
0150-04601   40-50 mm PS.R.101.M12.40-50.TB2 80 Kč
0150-04625   50-60 mm PS.R.101.M12.50-60.TB2 80 Kč
0150-04649   60-70 mm PS.R.101.M12.60-70.TB2 80 Kč
0150-04663   70-80 mm PS.R.101.M12.70-80.TB2 80 Kč
0150-26283   80-90 mm PS.R.101.M12.80-90.TB2 80 Kč
0150-26290   90-100 mm PS.R.101.M12.90-100.TB2 80 Kč
Balení obsahuje 1 ks čtyřhranu a 2 ks šroubů.
Balení obsahuje 1 ks čtyřhranu a 2 ks šroubů.
pro bezpečnostní kování (madlo/klika) - R.701/R.801.TB3
RC3Obj.kód Tloušťka dveří Název Cena
0150-26320   40-55 mm PS.R.701/R.801.M10.40-55.TB3 100 Kč
0150-26337   55-66 mm PS.R.701/R.801.M10.55-66.TB3 100 Kč
0150-25477   66-80 mm PS.R.701/R.801.M10.66-80.TB3 100 Kč
0150-26344   80-90 mm PS.R.701/R.801.M10.80-90.TB3 100 Kč
0150-26351   90-100 mm PS.R.701/R.801.M10.90-100.TB3 100 Kč
0150-26313   100-110 mm PS.R.701/R.801.M10.100-110.TB3 100 Kč
Balení obsahuje 1 ks čtyřhranu a 2 ks šroubů.
pro bezpečnostní kování (klika/klika) - R.111/R.711/R.811.TB3
Obj.kód Tloušťka dveří Název Cena
0150-04687   40-55 mm PS.R.111/R.711/R.811.40-55.TB3 100 Kč
0150-04700   55-66 mm PS.R.111/R.711/R.811.55-66.TB3 100 Kč
0150-04724   66-80 mm PS.R.111/R.711/R.811.66-80.TB3 100 Kč
0150-15454   80-90 mm PS.R.111/R.711/R.811.80-90.TB3 100 Kč
0150-26306   90-100 mm PS.R.111/R.711/R.811.90-100.TB3 100 Kč
0150-24470   100-110 mm PS.R.111/R.711/R.811.100-110.TB3 100 Kč
4
NÁHRADNÍ DÍLY KOVÁNÍ
PRODLUŽOVACÍ SADY
pro rozety - R.103
Obj.kód Tloušťka dveří Název Cena
0150-05097   40-50 mm PS.R.103.40-50 80 Kč
0150-05103   50-60 mm PS.R.103.50-60 80 Kč
0150-05110   60-70 mm PS.R.103.60-70 80 Kč
0150-43686 70-80 mm PS.R.103.70-80 80 Kč
0150-16932   80-90 mm PS.R.103.80-90 80 Kč
0150-26375   90-100 mm PS.R.103.90-100 80 Kč
Balení obsahuje 2 ks šroubů.
Obj.kód Tloušťka dveří Popis Název Cena
0350-42115 32 - 78 mm 2 šrouby + 1 čtyřhran PS.RK.AL+ZK.PZ.BB.DO-78MM 80 Kč
0350-42122 32 - 78 mm 4 šrouby + 2 čtyřhrany PS.RK.AL+ZK.WC.DO-78MM 120 Kč
0350-45239 do 43mm 4x šroub do 43 mm, 2x matice pro nerez PS.RK.4xSROUB+2xMAT.M4x45.NEREZ.DO-43MM 40 Kč
0350-45246 do 78mm 4x šroub do 78 mm, 2x matice pro nerez PS.RK.4xSROUB+2xMAT.M4x80.NEREZ.DO-78MM 40 Kč
0350-45208 do 43mm 2x šroub do 43 mm, pro hliník a zamak PS.RK.2xSROUB.M4x45.ALU+ZAM.DO-43MM 40 Kč
0350-45215 do 58mm 2x šroub do 58 mm, pro hliník a zamak PS.RK.2xSROUB.M4x60.ALU+ZAM.DO-58MM 40 Kč
0350-45222 do 78mm 4x šroub do 78 mm, pro hliník a zamak PS.RK.4xSROUB.M4x80.ALU+ZAM.DO-78MM 40 Kč
pro hliníkové, zamakové a nerezové kování
Obj.kód Popis Název Cena
0350-45192 2x červík pro rozety C26, C36, K16 a imbus NS.RK.2xCRV.M4x6+IM.2.PRO-C26+C36+K16+S1 40 Kč
0350-45178 2x červík pro rozety C1 imbus NS.RK.2xCRV.M6x6+IMBUS.3.PRO-C1         40 Kč
0350-45185 2x červík pro rozety C2+C3 NS.RK.2xCRV.M6x8+IMBUS.3.PRO-ALU+ZAM+NER 40 Kč
náhradní sady pro zamakové, hliníkové a nerezové kování
pro bezpečnostní kování (klika/klika) - R.111.TB2
Obj.kód Tloušťka dveří Název Cena
0150-04670   40-50 mm PS.R.111.40-50.TB2 80 Kč
0150-04694   50-60 mm PS.R.111.50-60.TB2 80 Kč
0150-04717   60-70 mm PS.R.111.60-70.TB2 80 Kč
0150-04731   70-80 mm PS.R.111.70-80.TB2 80 Kč
0150-26245   80-90 mm PS.R.111.80-90.TB2 80 Kč
0150-26252   90-100 mm PS.R.111.90-100.TB2 80 Kč
Balení obsahuje 1 ks čtyřhranu a 2 ks šroubů.
5
NÁHRADNÍ DÍLY KOVÁNÍ
PŘEKRYT VLOŽKY CE

0611-31034-1 bubínkové stavítko pasivní 1 EXR.BUB.STAV.VR.1-3 100 ks 100 Kč ANO
0611-31034-2 bubínkové stavítko pasivní 2 EXR.BUB.STAV.VR.1-3 100 ks 100 Kč ANO
0611-31034-3 bubínkové stavítko pasivní 3 EXR.BUB.STAV.VR.1-3 100 ks 100 Kč ANO
0611-31010   tělesové stavítko standard EXR.TEL.STAV.STD 100 ks 100 Kč ANO
0611-31003   tělesové stavítko houba EXR.TEL.STAV.HOUBA 30 ks 75 Kč ANO
0611-30990   tělesové stavítko ocel EXR.TEL.STAV.OCEL 30 ks 75 Kč ANO
0611-31027   stavítko bumping EXR.TEL.STAV.BUMPING 30 ks 75 Kč ANO
0611-30983   tělesová pružina malá EXR.TEL.PRUZINA.MALA 100 ks 70 Kč ANO
0611-30976   tělesová pružina velká EXR.TEL.PRUZINA.VELKA 100 ks 70 Kč ANO
0611- 44430 tělesový PIN-IN-PIN set EXR.TEL.PIN.IN.PIN.SET 1 sada (2 + 2 ks) 10 Kč ANO
0611-31072   matrice klíčů EXR.MATR.KL 1 sada (6 ks) 140 Kč ANO
0611-31065   palec standard EXR.PALEC 5 ks 35 Kč ANO
0611-31058   spojka standard EXR.SPOJKA.OV 5 ks 30 Kč ANO
0611-30969   ségrovka EXR.SEGROVKA 100 ks 150 Kč ANO
0611-43969 palec BSZ i knoflíkový EXR.BSZ.KN.PALEC 1 ks 90 Kč NE
0611-32796 knoflík s nástavcem 30 mm - SET EXR.KNOFLIK.30.SET 1 ks 75 Kč NE
0611-32802 knoflík s nástavcem 35 mm - SET EXR.KNOFLIK.35.SET 1 ks 75 Kč NE
0611-32819 knoflík s nástavcem 40 mm - SET EXR.KNOFLIK.40.SET 1 ks 75 Kč NE
0611-32826 knoflík s nástavcem 45 mm - SET EXR.KNOFLIK.45.SET 1 ks 75 Kč NE
0611-32833 knoflík s nástavcem 50 mm - SET EXR.KNOFLIK.50.SET 1 ks 75 Kč NE
0611-32840 knoflík s nástavcem 55 mm - SET EXR.KNOFLIK.55.SET 1 ks 75 Kč NE
0611-31089   kufr pro servis EXR.KUFR 1 ks 1000 Kč
0611-29666   polotovar klíče KP.EUROXSTAR 1 ks 20 Kč NE
0611-33458   vyřezaný klíč KV.EUROXSTAR 1 ks 150 Kč NE
RC4
8
NÁHRADNÍ DÍLY PRO
CYLINDRICKÉ VLOŽKY
EURO SECURE - OBOUSTRANNÁ VLOŽKA
Obj.kód Popis Název Balící jednotka Cena Součást
kufru
0616-30747-1   bubínkové stávítko 1 E.BUB.STAV.1-7.ES/EM 100 ks 70 Kč ANO
0616-30747-2 bubínkové stávítko 2 E.BUB.STAV.1-7.ES/EM 100 ks 70 Kč ANO
0616-30747-3 bubínkové stávítko 3 E.BUB.STAV.1-7.ES/EM 100 ks 70 Kč ANO
0616-30747-4 bubínkové stávítko 4 E.BUB.STAV.1-7.ES/EM 100 ks 70 Kč ANO
0616-30747-5 bubínkové stávítko 5 E.BUB.STAV.1-7.ES/EM 100 ks 70 Kč ANO
0616-30747-6 bubínkové stávítko 6 E.BUB.STAV.1-7.ES/EM 100 ks 70 Kč ANO
0616-30747-7 bubínkové stávítko 7 E.BUB.STAV.1-7.ES/EM 100 ks 70 Kč ANO
0616-43105   bubínek 30 mm, nový profil, CE ES.BUBINEK.30.NP.CE 1 ks 37 Kč NE
0616-43013   bubínek 30 mm, nový profil, NI ES.BUBINEK.30.NP.NI 1 ks 30 Kč NE
0616-42924   bubínek 30 mm, starý profil, NI ES.BUBINEK.30.SP.NI 1 ks 30 Kč NE
0616-43112   bubínek 35 mm, nový profil, CE ES.BUBINEK.35.NP.CE 1 ks 40 Kč NE
0616-43020   bubínek 35 mm, nový profil, NI ES.BUBINEK.35.NP.NI 1 ks 33 Kč NE
0616-42931   bubínek 35 mm, starý profil, NI ES.BUBINEK.35.SP.NI 1 ks 33 Kč NE
0616-43129   bubínek 40 mm, nový profil, CE ES.BUBINEK.40.NP.CE 1 ks 43 Kč NE
0616-43037   bubínek 40 mm, nový profil, NI ES.BUBINEK.40.NP.NI 1 ks 36 Kč NE
0616-42948   bubínek 40 mm, starý profil, NI ES.BUBINEK.40.SP.NI 1 ks 36 Kč NE
0616-43136   bubínek 45 mm, nový profil, CE ES.BUBINEK.45.NP.CE 1 ks 46 Kč NE
0616-43044   bubínek 45 mm, nový profil, NI ES.BUBINEK.45.NP.NI 1 ks 39 Kč NE
0616-42955   bubínek 45 mm, starý profil, NI ES.BUBINEK.45.SP.NI 1 ks 39 Kč NE
0616-43143   bubínek 50 mm, nový profil, CE ES.BUBINEK.50.NP.CE 1 ks 49 Kč NE
0616-43051   bubínek 50 mm, nový profil, NI ES.BUBINEK.50.NP.NI 1 ks 42 Kč NE
0616-42962   bubínek 50 mm, starý profil, NI ES.BUBINEK.50.SP.NI 1 ks 42 Kč NE
0616-43150   bubínek 55 mm, nový profil, CE ES.BUBINEK.55.NP.CE 1 ks 52 Kč NE
0616-43068   bubínek 55 mm, nový profil, NI ES.BUBINEK.55.NP.NI 1 ks 45 Kč NE
0616-42979   bubínek 55 mm, starý profil, NI ES.BUBINEK.55.SP.NI 1 ks 45 Kč NE
0616-43167   bubínek 60 mm, nový profil, CE ES.BUBINEK.60.NP.CE 1 ks 55 Kč NE
0616-43075   bubínek 60 mm, nový profil, NI ES.BUBINEK.60.NP.NI 1 ks 48 Kč NE
0616-42986   bubínek 60 mm, starý profil, NI ES.BUBINEK.60.SP.NI 1 ks 48 Kč NE
0616-43174   bubínek 65 mm, nový profil, CE ES.BUBINEK.65.NP.CE 1 ks 58 Kč NE
0616-43082   bubínek 65 mm, nový profil, NI ES.BUBINEK.65.NP.NI 1 ks 51 Kč NE
0616-42993   bubínek 65 mm, starý profil, NI ES.BUBINEK.65.SP.NI 1 ks 51 Kč NE
0616-43181   bubínek 70 mm, nový profil, CE ES.BUBINEK.70.NP.CE 1 ks 61 Kč NE
0616-43099   bubínek 70 mm, nový profil, NI ES.BUBINEK.70.NP.NI 1 ks 54 Kč NE
0616-43006   bubínek 70 mm, starý profil, NI ES.BUBINEK.70.SP.NI 1 ks 54 Kč NE
0616-30761   tělesové stavítko standard E.TEL.STAV.STD.ES/EM 100 ks 80 Kč ANO
0616-30785   tělesové stavítko houba ES.TEL.STAV.HOUBA 100 ks 70 Kč ANO
0616-38170   tělesové stavítko bumping ES.TEL.STAV.BUMPING                    100 ks 70 Kč NE
0616-38163   tělesové stavítko ocelové ES.TEL.STAV.OCEL                    100 ks 70 Kč NE
0616-30754   tělesová pružina E.TEL.PRUZINA.ES/EP/EM 100 ks 80 Kč ANO
0616-30778   matrice klíčů ES.MATR.KLICU 1 sada (7 ks) 120 Kč ANO
0616-33762   palec standard E.PALEC.OV.ES/EP/EM.20a27 5 ks 35 Kč ANO
0616-30907   spojka standard E.SPOJKA.OV.ES/EP/EM.27 5 ks 40 Kč ANO
0616-30914   jistící kroužek E.JIS.KROUZEK.ES/EP/EM 100 ks 70 Kč ANO
0616-38187   kolík proti odvrtání ES.KOLIK. ANTI-DRILL                   100 ks 70 Kč NE
0616-30952   ozubené kolo 10 zubů ES.ZR.10 5 ks 85 Kč NE
RC3
9
NÁHRADNÍ DÍLY PRO
CYLINDRICKÉ VLOŽKY
Obj.kód Popis Název Balící jednotka Cena Součást
kufru
0616-42191   bubínek BSZ 30mm, nový profil, CE ES.BUBINEK.BSZ.30.NP.CE 1 ks 37 Kč NE
0616-42610   bubínek BSZ 30mm, nový profil, NI ES.BUBINEK.BSZ.30.NP.NI 1 ks 30 Kč NE
0616-35643   bubínek BSZ 30mm, starý profil, NI ES.BUBINEK.BSZ.30.SP.NI 1 ks 30 Kč NE
0616-42207   bubínek BSZ 35mm, nový profil, CE ES.BUBINEK.BSZ.35.NP.CE 1 ks 40 Kč NE
0616-42627   bubínek BSZ 35mm, nový profil, NI ES.BUBINEK.BSZ.35.NP.NI 1 ks 33 Kč NE
0616-35650   bubínek BSZ 35mm, starý profil, NI ES.BUBINEK.BSZ.35.SP.NI 1 ks 33 Kč NE
0616-42214   bubínek BSZ 40mm, nový profil, CE ES.BUBINEK.BSZ.40.NP.CE 1 ks 43 Kč NE
0616-42634   bubínek BSZ 40mm, nový profil, NI ES.BUBINEK.BSZ.40.NP.NI 1 ks 36 Kč NE
0616-35667   bubínek BSZ 40mm, starý profil, NI ES.BUBINEK.BSZ.40.SP.NI 1 ks 36 Kč NE
0616-42221   bubínek BSZ 45mm, nový profil, CE ES.BUBINEK.BSZ.45.NP.CE 1 ks 46 Kč NE
0616-42641   bubínek BSZ 45mm, nový profil, NI ES.BUBINEK.BSZ.45.NP.NI 1 ks 39 Kč NE
0616-35674   bubínek BSZ 45mm, starý profil, NI ES.BUBINEK.BSZ.45.SP.NI 1 ks 39 Kč NE
0616-42238   bubínek BSZ 50mm, nový profil, CE ES.BUBINEK.BSZ.50.NP.CE 1 ks 49 Kč NE
0616-42658   bubínek BSZ 50mm, nový profil, NI ES.BUBINEK.BSZ.50.NP.NI 1 ks 42 Kč NE
0616-35681   bubínek BSZ 50mm, starý profil, NI ES.BUBINEK.BSZ.50.SP.NI 1 ks 42 Kč NE
0616-42245   bubínek BSZ 55mm, nový profil, CE ES.BUBINEK.BSZ.55.NP.CE 1 ks 52 Kč NE
0616-42665   bubínek BSZ 55mm, nový profil, NI ES.BUBINEK.BSZ.55.NP.NI 1 ks 45 Kč NE
0616-35698   bubínek BSZ 55mm, starý profil, NI ES.BUBINEK.BSZ.55.SP.NI 1 ks 45 Kč NE
0616-42252   bubínek BSZ 60mm, nový profil, CE ES.BUBINEK.BSZ.60.NP.CE 1 ks 55 Kč NE
0616-42672   bubínek BSZ 60mm, nový profil, NI ES.BUBINEK.BSZ.60.NP.NI 1 ks 48 Kč NE
0616-35704   bubínek BSZ 60mm, starý profil, NI ES.BUBINEK.BSZ.60.SP.NI 1 ks 48 Kč NE
0616-42276   bubínek BSZ 65mm, nový profil, CE ES.BUBINEK.BSZ.65.NP.CE 1 ks 58 Kč NE
0616-42689   bubínek BSZ 65mm, nový profil, NI ES.BUBINEK.BSZ.65.NP.NI 1 ks 51 Kč NE
0616-42177   bubínek BSZ 65mm, starý profil, NI ES.BUBINEK.BSZ.65.SP.NI 1 ks 51 Kč NE
0616-42283   bubínek BSZ 70mm, nový profil, CE ES.BUBINEK.BSZ.70.NP.CE 1 ks 61 Kč NE
0616-42696   bubínek BSZ 70mm, nový profil, NI ES.BUBINEK.BSZ.70.NP.NI 1 ks 54 Kč NE
0616-42184   bubínek BSZ 70mm, starý profil, NI ES.BUBINEK.BSZ.70.SP.NI 1 ks 54 Kč NE
0616-35711   spojka bubínku BSZ 30mm č.1 ES.SPOJKA Č.1.BSZ.30                    1 ks 16 Kč NE
0616-35728   spojka bubínku BSZ 35mm č.1 ES.SPOJKA Č.1.BSZ.35                    1 ks 18 Kč NE
0616-35735   spojka bubínku BSZ 40mm č.1 ES.SPOJKA Č.1.BSZ.40                    1 ks 20 Kč NE
0616-35742   spojka bubínku BSZ 45mm č.1 ES.SPOJKA Č.1.BSZ.45                    1 ks 22 Kč NE
0616-35759   spojka bubínku BSZ 50mm č.1 ES.SPOJKA Č.1.BSZ.50                    1 ks 24 Kč NE
0616-35766   spojka bubínku BSZ 55mm č.1 ES.SPOJKA Č.1.BSZ.55                    1 ks 26 Kč NE
0616-35773   spojka bubínku BSZ 60mm č.1 ES.SPOJKA Č.1.BSZ.60                    1 ks 28 Kč NE
0616-42443   spojka bubínku BSZ 65mm č.1 ES.SPOJKA Č.1.BSZ.65                    1 ks 30 Kč NE
0616-42450   spojka bubínku BSZ 70mm č.1 ES.SPOJKA Č.1.BSZ.70                    1 ks 32 Kč NE
0616-35780   spojka bubínku BSZ 30mm č.2 ES.SPOJKA Č.2.BSZ.30                    1 ks 16 Kč NE
0616-35797   spojka bubínku BSZ 35mm č.2 ES.SPOJKA Č.2.BSZ.35                    1 ks 18 Kč NE
0616-35803   spojka bubínku BSZ 40mm č.2 ES.SPOJKA Č.2.BSZ.40                    1 ks 20 Kč NE
0616-35810   spojka bubínku BSZ 45mm č.2 ES.SPOJKA Č.2.BSZ.45                    1 ks 22 Kč NE
0616-35827   spojka bubínku BSZ 50mm č.2 ES.SPOJKA Č.2.BSZ.50                    1 ks 24 Kč NE
0616-35636   pružina prostupové spojky BSZ ES.PRUZINA.BSZ 1 ks 6 Kč NE
0616-35629   palec prostupové spojky BSZ ES.PALEC.BSZ 1 ks 45 Kč NE
EURO SECURE - VLOŽKA S PROSTUPOVOU SPOJKOU BSZ
10
NÁHRADNÍ DÍLY PRO
CYLINDRICKÉ VLOŽKY
Obj.kód Popis Název Balící jednotka Cena Součást kufru
0616-42290   knoflík s nástavcem 30mm, CE E.KNOFLIK.30.ES/EP.CE                   1 ks 145 Kč NE
0616-24135   knoflík s nástavcem 30mm, NI E.KNOFLIK.30.ES/EP.NI                   1 ks 125 Kč NE
0616-42306   knoflík s nástavcem 35mm, CE E.KNOFLIK.35.ES/EP.CE                   1 ks 145 Kč NE
0616-24128   knoflík s nástavcem 35mm, NI E.KNOFLIK.35.ES/EP.NI                   1 ks 125 Kč NE
0616-42344   knoflík s nástavcem 40mm, CE E.KNOFLIK.40.ES/EP.CE                   1 ks 145 Kč NE
0616-24142   knoflík s nástavcem 40mm, NI E.KNOFLIK.40.ES/EP.NI                   1 ks 125 Kč NE
0616-42368   knoflík s nástavcem 45mm, CE E.KNOFLIK.45.ES/EP.CE                   1 ks 145 Kč NE
0616-24159   knoflík s nástavcem 45mm, NI E.KNOFLIK.45.ES/EP.NI                   1 ks 125 Kč NE
0616-42399   knoflík s nástavcem 50mm, CE E.KNOFLIK.50.ES/EP.CE                   1 ks 145 Kč NE
0616-24166   knoflík s nástavcem 50mm, NI E.KNOFLIK.50.ES/EP.NI                   1 ks 125 Kč NE
0616-42405   knoflík s nástavcem 55mm, CE E.KNOFLIK.55.ES/EP.CE                   1 ks 145 Kč NE
0616-24173   knoflík s nástavcem 55mm, NI E.KNOFLIK.55.ES/EP.NI                   1 ks 125 Kč NE
0616-24043   knoflíková spojka 30mm E.KN.SPOJKA.30.ES/EP                    1 ks 10 Kč NE
0616-24050   knoflíková spojka 35mm E.KN.SPOJKA.35.ES/EP                    1 ks 10 Kč NE
0616-24067   knoflíková spojka 40mm E.KN.SPOJKA.40.ES/EP                    1 ks 10 Kč NE
0616-24074   knoflíková spojka 45mm E.KN.SPOJKA.45.ES/EP                    1 ks 10 Kč NE
0616-24081   knoflíková spojka 50mm E.KN.SPOJKA.50.ES/EP                    1 ks 10 Kč NE
0616-24098   knoflíková spojka 55mm E.KN.SPOJKA.55.ES/EP                    1 ks 10 Kč NE
0616-24104   knoflíková pružina E.KN.PRUZINA.ES/EP 1 ks 5 Kč NE
0616-24180 palec knoflíkový E.KN.PALEC.ES/EP      1 ks 7 Kč NE
EURO SECURE - KNOFLÍKOVÁ VLOŽKA
Obj.kód Popis Název Balící jednotka Cena Součást kufru

0616-30914 jistící kroužek E.JIS.KROUZEK.ES/EP/EM 100 ks 70 Kč ANO
0616-24180 palec knoflíkový E.KN.PALEC.ES/EP     1 ks 7 Kč NE
0616-24104 pružina knoflíková E.KN.PRUZINA.ES/EP 1 ks 5 Kč NE
0616-42290 knoflík s nástavcem 30 mm, CE E.KNOFLIK.30.ES/EP.CE 1 ks 145 Kč NE
0616-24135 knoflík s nástavcem 30 mm, NI E.KNOFLIK.30.ES/EP.NI 1 ks 125 Kč NE
0616-42306 knoflík s nástavcem 35 mm, CE E.KNOFLIK.35.ES/EP.CE 1 ks 145 Kč NE
0616-24128 knoflík s nástavcem 35 mm, NI E.KNOFLIK.35.ES/EP.NI 1 ks 125 Kč NE
0616-42344 knoflík s nástavcem 40 mm, CE E.KNOFLIK.40.ES/EP.CE 1 ks 145 Kč NE
0616-24142 knoflík s nástavcem 40 mm, NI E.KNOFLIK.40.ES/EP.NI 1 ks 125 Kč NE
0616-42368 knoflík s nástavcem 45 mm, CE E.KNOFLIK.45.ES/EP.CE 1 ks 145 Kč NE
0616-24159 knoflík s nástavcem 45 mm, NI E.KNOFLIK.45.ES/EP.NI 1 ks 125 Kč NE
0616-42399 knoflík s nástavcem 50 mm, CE E.KNOFLIK.50.ES/EP.CE 1 ks 145 Kč NE
0616-24166 knoflík s nástavcem 50 mm, NI E.KNOFLIK.50.ES/EP.NI 1 ks 125 Kč NE
0616-42405 knoflík s nástavcem 55 mm, CE E.KNOFLIK.55.ES/EP.CE 1 ks 145 Kč NE
0616-24173 knoflík s nástavcem 55 mm, NI E.KNOFLIK.55.ES/EP.NI 1 ks 125 Kč NE
0616-42412 knoflík s nástavcem 60 mm, CE E.KNOFLIK.60.ES/EP.CE 1 ks 145 Kč NE
0616-42429 knoflík s nástavcem 65 mm, CE E.KNOFLIK.65.ES/EP.CE 1 ks 145 Kč NE
0616-42436 knoflík s nástavcem 70 mm, CE E.KNOFLIK.70.ES/EP.CE 1 ks 145 Kč NE
0616-24043 knoflíková spojka 30 mm E.KN.SPOJKA.30.ES/EP      1 ks 10 Kč NE
0616-24050 knoflíková spojka 35 mm E.KN.SPOJKA.35.ES/EP      1 ks 10 Kč NE
0616-24067 knoflíková spojka 40 mm E.KN.SPOJKA.40.ES/EP      1 ks 10 Kč NE
0616-24074 knoflíková spojka 45 mm E.KN.SPOJKA.45.ES/EP      1 ks 10 Kč NE